
REF. MRS43314

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

5
Sovrum  

4
Badrum  

370m²
Planlösning  

1.381m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk central medelhavsvilla med dubbeltomt till
salu i Teià, Barcelona

Detta imponerande hus i medelhavsstil ligger i ett centralt område i Teià, några steg
från alla tjänster. Teià är en charmig stad som ligger nära kusten och Barcelona. På
bara 10 minuter når du stranden och på 25 minuter till Barcelona.

Huset har en bebyggd yta på 370 m² och har fem sovrum. Den ligger på plan mark och
är uppdelad i två fristående tomter, så det ger möjlighet att bygga ett andra hem.

Huset och trädgården är söderläge och har mycket charm. Dess distribution är
mycket bekväm. Bottenvåningen, på trädgårdsnivå, har en rymlig och ljus entré med
dubbelhöjda tak, ett vardagsrum/matsal med tillgång till en trevlig sommarveranda,
ett sovrum med eget badrum och ett andra sovrum som för närvarande används som
kontor. . Köket har tillgång till trädgården och har ett skafferi. Det finns också ett
grovkök och klädstreck på denna våning.

Den övre våningen erbjuder tre dubbelrum, ett av dem med en trevlig terrass, och två
kompletta badrum.

I källaren finns ett stort garage med parkeringskapacitet för tre bilar och ett förråd.

Trädgården är mycket välskött och erbjuder flera rastplatser och en fruktträdgård.
Under de mogna träden kan du njuta av den behagliga skuggan på sommaren och
mycket avskildhet.

Huset byggdes med material av hög kvalitet och är i perfekt skick. Kontakta oss för
att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mrs43314

Trädgård, Terrass, Högt i tak, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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